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nasiona Szarotka alpejska
swikx198
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx198

Kolor biały

Opis produktu
nasiona Szarotka alpejska

Leontopodium alpinum

Szarotka alpejska Leontopodium alpinum to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny astrowatych (Asteraceae). W środowisku naturalnym występuje w Europie - w Polsce można ją spotkać dziko rosnącą w Tatrach (jest objęta ścisłą ochroną gatunkową). Szarotka alpejska to niska, rozetowa roślina, zwykle nieprzekraczająca 20 cm
wysokości. Wytwarza łopatkowate liście. Roślina pokryta jest grubą warstwą filcowatego kutnera. Jest to przystosowanie do warunków w jakich kiedyś rosła i rośnie do tej pory. Oprócz chłodu chroni on roślinę przed nadmiernym promieniowaniem ultrafioletu. Szarotka alpejska kwitnie od lipca do sierpnia i ma niezwykłe,
dekoracyjne kwiatostany: koszyczki o biało-żółtym kolorze. Szarotka alpejska najczęściej wykorzystywana jest jako ozdoba skalniaków, ale jej kwiaty nadają się też do cięcia. Ponieważ kwiatostany szarotki nie zmieniają wyglądu po zasuszeniu, można je wykorzystywać do suchych bukietów.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zasadą uprawy szarotek jest konieczność pozostawiania przemarzniętych resztek rośliny na zimę. Przyklapnięte do ziemi liście, usuwa się dopiero wiosną kiedy widać nowe przyrosty.

Łacińska nazwa rodzaju pochodzi od dwóch słów wywodzących się z języka greckiego. Leon - lew, a podion - łapka. Jeszcze w latach czterdziestych ubiegłego wieku górale nazywali szarotkę kocią łapą. Roślinę powinniśmy sadzić w pełnym słońcu, ale trzeba tak dobrać stanowisko by korzenie mimo pełnego słońca

miały jak najchłodniej. Najlepiej jest sadzić między kamieniami.

Szarotka w warunkach nizinnych jest często przez ogrodników traktowana jak roślina dwuletnia. Zawsze trzeba zebrać nasiona ucinając tylko same nasienniki. Także podział co drugi rok pozwoli nam na zachowanie żywotności roślin.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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